Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	26
	марта
	2019
	года
	          №
	14

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Трусово»

На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Трусово»
администрация сельского поселения «Трусово» постановляет:
         1.  Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Трусово» согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года и подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения «Трусово»                              Е.М.Дуркина

приложение к
постановлению администрации

сельского поселения «Трусово»

от 26.03.2019года № 14
Перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения «Трусово»
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Соисполнители программы
	Основные направления программы

	 «Развитие территории сельского поселения «Трусово»
	Администрация сельского поселения «Трусово»
	нет
	Создание условий для устойчивого развития территории сельского поселения «Трусово»